

Odpověď na dotaz zájemce č. 7 + 8

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Teplého 2014

530 02 Pardubice

IČ: 60108631

zastoupený: Ing. Michalem Kolářkem, předsedou představenstva

V Rychnově nad Kněžnou, dne 7. 4. 2014

Z pověření zadavatele veřejné zakázky Výběrové řízení na dodavatele stavby pro projekt: „**SKUPINOVÝ VODOVOD HOLICKO**“ zadané v užším nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek, reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz 1: Výkaz výměr

SO 01 Řad Pardubice – Dašice, položky 267 – 270

SO 02.3 Řad Prachovice – Dolní Roveň, položky 160 - 165

SO 03 Řad Roveň, položky 207 – 209

SO 05 Řad Roveň – vodojem Holice, položky 189 – 194

SO 06.01 ČS Holice, výtlač do vodojemu Holice HP - st. část, položky 135 – 137

SO 09 Řad ČS Ostřetín – Horní Jelení, položky 132 – 134

SO 11 Řad od ČS Muška do JZ sektoru, položky 198 – 200

Řízený horizontální protlak:

Máme ocenit v rámci protlaků i vtahovanou trubku z PE nebo je započítána v rámci potrubí z PE v oddíle 8 Trubní vedení?

Odpověď:

V rámci protlaků nebude uchazeči oceňována protahovaná trubka. Protahovaná trubka je započítána v rámci potrubí PE v oddíle Trubní vedení.

Dotaz 2: Výkaz výměr

SO 01 Řad Pardubice – Dašice, položky 259 - 262

SO 02.3 Řad Prachovice – Dolní Roveň, položky 160 - 162

SO 03 Řad Roveň, položky 207

Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky:

Nesouhlasí nám počet metrů, prosíme o vysvětlení.

Odpověď:

SO 01 Řad Pardubice – Dašice

- položka **259** – z našeho pohledu je výměra v pořádku (protlak u řadu V2)

- položka **260** – ve výkazu výměr je uvedeno chybné číslo, správný údaj je 95,0 m (80,0 m nasunutí do ocelové chráničky a 15,0 m nasunutí do chráničky z PVC DN 400). Prosíme uchazeče o opravení výměry položky č. 260 z původního údaje výměry 103 m nově na výměru 95 m. Dále pak o opravení řádku s výpočtem položky z původního údaje 88 + 15 m nově na 80 + 15 m.

- položka **261** – z našeho pohledu v pořádku (2 x křížení plyn VTL na řadu V1 a 1x křížení plyn VTL na řadu V3).

- položka **262** – z našeho pohledu v pořádku (protlaky u řadu V1)

SO 02.3 Řad Prachovice – Dolní Roveň

- položka **160** – z našeho pohledu v pořádku (uváděná výměra 80 m je součtem hodnot 58 m (nasunutí do chráničky osazované ve výkopu) a 22 m (nasunutí do chráničky protláčené)).

- položka **161** – z našeho pohledu v pořádku (uváděná výměra 58 se týká montáže chráničky osazované v otevřeném výkopu). Montáž chráničky protláčené je zahrnuta v položce č. 163.

- položka **162** – z našeho pohledu v pořádku (uváděná výměra 58 se týká dodávky chráničky osazované v otevřeném výkopu). Dodávka chráničky protláčené je zahrnuta v položce č. 164.

SO 03 Řad Roveň

položka **270** – z našeho pohledu v pořádku (uváděná výměra 32 m je součtem hodnot 10 m (nasunutí do chráničky protláčené – viz pol. č. 208 a 209) a 22 m (nasunutí sekce do stávající chráničky)).

Dotaz 3: Výkaz výměr

SO 04, stavební část, položka 81

Položka 81 obsahuje pouze montáž podbíjení střech. Chybí položka „dodávka prken“.

Prosíme o doplnění chybějící položky.

Odpověď:

SO 04, stavební část, položka 81

V textové části položky 81 je uvedeno, že součástí položky je i dodávka materiálu. V rámci této položky tedy bude uchazeči oceněna i dodávka materiálu.

Dotaz 4: Výkaz výměr

SO 04, stavební část, položka 82

*Položka 82 obsahuje pouze montáž vazníků. Chybí položka „dodávka vazníků“.
Prosíme o doplnění chybějící položky.*

Odpověď:

V rámci položky 82 bude uchazeči oceněna montáž i dodávka vazníků.

Dotaz 5:**13 - VON.01 Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady****1) Položka 12 - Geodetické zaměření věcných břemen**

12	K	002100009	Geodetické zaměření věcných břemen	kpl	1,000
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------

Žádáme zadavatele o přesnější specifikaci této položky, např. kolik metrů trubního vedení bude řešeno jako věcné břemeno.

Odpověď:

Inženýrské sítě navržené v rámci této akce se nacházejí na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví investora akce. Proto bude prováděno geodetické zaměření věcných břemen na celé délce trasy navržených inženýrských sítí (vodovodní řady, připojení přípojek, přípojka vn).

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče. Odpovědi na dotazy uchazeče jsou taktéž uveřejněny na profilu zadavatele <https://zakazky.vakpce.cz/>.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.